** 所有规格如有改变，恕不另行通知 V 1.0
Designed for Rugged Excellence
特性
➢ 2 x 10/100/1000Base-T(X)端口，1 个 SIM 卡插槽
➢ 3.5G/4G LTE modem
➢ 支持 Open VPN, PPTP VPN
➢ 采用 IEEE 802.11 a/b/g/n 协议，支持最高 300Mbps 无线传输
➢ 高安全性能：WEP/WPA/WPA-PSK(TKIP,AES)/ WPA2 / WPA2-

** 所有规格如有改变，恕不另行通知 V 1.0
Designed for Rugged Excellence
订购信息
IMG-A B C D EE-FF
代码定义 WLAN 串口类型 串口数量 网口数量 网口类型 蜂窝网络
选项
-1: 802.11 b/g
-2: 802.11 a
-3: 802.11 a/b/g
-4: 802.11 b/g/n
-5: 802.11 a/n
-6: 802.11 a/b/g/n
- 1: RS-232
- 2: RS-422/485
- 3: RS-
232/422/485
- 2: 2 个 - 2: 2 个
-GT: 千兆以
太网端口
-3G: HSUPA
-4G: LTE
可选型号
型号名称 描述
IMG-6322GT-3G_US
工业级 M2M 网关，3.5G 蜂窝网络，IEEE802.11a/b/g/n，1 个 RS-422/485 串口
和 1 个 RS-232/422/485 串口，2 个 10/100/1000Base-T(X)，US 频带
IMG-6322GT-3G_EU
工业级 M2M 网关，3.5G 蜂窝网络，IEEE802.11a/b/g/n，1 个 RS-422/485 串口
和 1 个 RS-232/422/485 串口，2 个 10/100/1000Base-T(X)，EU 频带
IMG-6322GT-4G_US
工业级 M2M 网关，4G 蜂窝网络，IEEE802.11a/b/g/n，1 个 RS-422/485 串口和
1 个 RS-232/422/485 串口，2 个 10/100/1000Base-T(X)，US 频带
IMG-6322GT-4G_EU
工业级 M2M 网关，4G 蜂窝网络，IEEE802.11a/b/g/n，1 个 RS-422/485 串口和
1 个 RS-232/422/485 串口，2 个 10/100/1000Base-T(X)，EU 频带
⚫ DR-45 系列：45W 导轨式电源适配器
⚫ DR-75 系列：75W 导轨式电源适配器
⚫ DR-120 系列：120W 导轨式电源适配器
⚫ WLAN RF 天线
⚫ RF 线缆
  可选配件
⚫ IMG-6322GT